- 1 -

关于举办 2020 年全市卫生健康网络
与信息安全培训会的通知

各区县（自治县）卫生健康委、两江新区社发局、万盛经开区卫

生计生局，各委属（代管）单位，陆军军医大学各附属医院，武

警重庆市总队医院，大型企事业单位职工医院：

为深入贯彻落实国家网络与信息安全等级保护制度，加强卫

生健康领域网络与信息安全人才队伍能力建设，全面提升网络安

全保障能力和防护水平，结合当前信息化发展和卫生健康行业信

息化建设实际，按市卫生健康委要求，决定召开 2020 年全市卫

生健康网络与信息安全培训会，现将培训会相关事宜通知如下：

一、会议时间及地点

（一）培训时间：9 月 16 日，会期 1 天。9 月 15 日 15：

00-18：00 报到。

（二）培训地点：重庆澳维酒店（重庆市渝北区龙山街道旗

龙路 2 号）。

二、培训内容

（一）推进安全可控的电子健康档案开放便民技术体系建设

- 2 -

（二）实战化网络安全保障

（三）护航医卫

（四）智慧运维 业务“诊疗”

（五）基于实战运营视角的医疗网络安全风险分析

（六）医疗行业信息安全等级保护 2.0 解决方案

（七）重庆市卫生健康网络与信息安全要求及总结

三、培训对象

（一）各区县（自治县）卫生健康委、两江新区社发局、万

盛经开区卫生计生局，各委属（代管）单位（含疾控中心、血液

中心、卫生计生监督执法局等）信息部门负责人及技术骨干。

（二）各区县（自治县）辖区内医疗卫生机构（含疾控、卫

生计生监督执法局、血站、乡镇卫生院等）、大中型民营医院信

息部门负责人或技术骨干。

四、其他事项

（一）本次会议费用 500 元/人，报到注册采取人脸识别方

式，为保证会务工作顺利开展，请务必于 9 月 11 日下午 15:00

前扫描下方二维码填写相关信息完成报名注册。

（二）会议费用请转入下列账户，付款时请备注“参会者姓

- 3 -

名+手机号”，如需开发票请备注“单位名称+纳税人识别号”，

转账后请将相关转账凭证发送至 617757570@qq.com 邮箱，以便

会务组及时审核。

收款单位：重庆市卫生健康统计信息中心

开 户 行：重庆农村商业银行渝北支行回兴分理处

帐 号：1309010120010005518

（三）本次会议授予重庆市级Ⅰ类继续教育学分 2 分。

（四）按照政府有关部门的疫情防控要求，进入会场前将进

行“渝康码”、体温查验，请参会人员提前准备并佩戴口罩。

（五）交通、食宿等费用自理，如需住宿，参会代表可自行

联系重庆澳维酒店预订。

五、联系人及联系方式

会议联系人：袁皓伟 18716423219；张远鹏 18580866050

酒店预订：023-88288888，18723303450（订房时请报参加

“安全培训会”）

重庆市卫生健康统计信息中心

2020 年 9 月 1 日

- 4 -

重庆市卫生健康统计信息中心办公室 2020 年 9 月 1 日印发